iunii ».

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 832.

Carta procurationis de facto Andore a.

 Manuel et Franciscus, filii quondam domini Odonis marchionis de
Cravexana, pecierunt et elegerunt curatorem Guillelmum de Garrexio ad
faciendum venditionem et traditionem et precium recipiendum et ad cetera
que in ipsis et circa ipsa erunt facienda ipsius curatoris auctoritate de castro,
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villa b, curia, contili, segnoria, fidelitatibus hominum et omni iurisdictione
Andore et totius eius posse et districtus et demum omnium pertinentium
eis, tam in iurisdictione, fidelitatibus et hominiis quam in pedagio c et om-
nibus proventibus et introitibus illis pertinentibus et in donicatis et ceteris
regalibus et non regalibus ad eos quacumque d de causa et quocumque modo
spectantibus. Et dominus Guiscardus de Petrasancta, Ianuensis civitatis
potestas, auctoritate publica predictum Willelmum illis curatorem dedit et
constituit. Qui curator promisit eis et iuravit utilia eorum in predictis face-
re et inutilia pretermittere sub ypotheca bonorum suorum. Et Bonifacius,
frater dictorum e Manuelis et Francischi, pro ipso curatore fideiussit versus
dictos Manuelum et Francischum, renunciando iuri de principali. Actum
Ianue, in palacio Fornariorum, anno dominice nativitatis M°CC°LII°, indic-
tione VIIIIa, die VII° iunii. Testes Obertus Passius, Bertolinus iudex, Lan-
francus Cigala et f Ferrarius de Castro g.

(S.T.) Ego magister Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palatii nota-
rius, extraxi et exemplavi hec de cartulario Enrici de Bisanne notarii sicut in
eo vidi et legi, nichil addito vel dempto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu
puncto plus minusve, sententia in aliquo h non mutata, de precepto tamen
domini Guiscardi de Petrasancta, potestatis Ianue, millesimo CC°LII°, pre-
sentibus Porcheto Streiaporco, Iacobo Papia, scriba comunis, et Willelmo
Arfachino, indictione X, die XXXa iulii.

a Carta-Andore: om. B, C”    b villa: om. B    c in pedagiis in B, C’’    d quamcum-
que in C    e dicti in C    f et: om. B, C’’    g in B segue et Petrus de Nigro    h in aliquo:
om. C’’.

706

1252, giugno 7, Genova

Manuele e Francesco, figli del fu Oddone, marchese di Clavesana, alla
presenza del loro curatore Guglielmo di Garessio, e gli eredi del fu Bonifacio
Tagliaferro, fratello del detto Oddone, vendono a Porchetto Stregliaporco il
castello e la villa di Andora con le relative dipendenze al prezzo di 8000 lire di
genovini.

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2014